ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Перфиловского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2021 г.                                          № 29-ра

	с. Перфилово

	Об организации проведения контролируемых плановых отжигов

В целях предупреждения чрезвычайной ситуации, пожаров, обеспечени безопасности людей в весенне-летний период 2021 года на территории   Перфиловского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.11.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,  руководствуясь  Уставом Перфиловского муниципального образования:
1. 27 апреля 2021 г. произвести плановые отжиги сухой растительности по границам населённого пункта д. Казакова площадью 2 га
2. Назначить ответственным за проведение плановых отжигов Риттер С.Н., тел. 89246116979.
3. Привлечь к проведению плановых отжигов 3 ДПД, водораздатчик -1 ед.
4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Перфиловский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Перфиловского сельского поселения                       С.Н. Риттер